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Medya ve İletişim Programı

Medya ve İletişim Programı, sektörde yapı-
lan işlerle ilgili temel bilgilerin verildiği, tek bir 
alana yönelmek yerine her alanda bilgi sahibi 
olup, zaman içinde bir alana odaklanacak şe-
kilde kendimizi geliştirme imkanı bulabileceği-
niz bir programdır.

Dikey Geçiş ve İstihdam Profilleri:

Mezunlarımız, gazeteler, dergiler, televizyon 
ve radyo kanalları, reklam şirketleri, film yapım 
ve dağıtım şirketleri, halkla ilişkiler kuruluşları-
nın yanı sıra çeşitli alanlarda faaliyet gösteren 
kamu ve özel kuruluşlarda istihdam edilebil-
mektedir.Öğrenciler, Dikey Geçiş Sınavında 
başarılı olmaları halinde, Basın ve Yayın, Film 
Tasarım ve Yazarlık, Kurgu-Ses ve Görüntü Yö-
netimi, Fotoğraf ve Video, Gazetecilik, Görsel 
İletişim Tasarımı, Medya ve İletişim Sistemleri, 
Sinema ve Dijital Medya, Radyo ve Televizyon, 
Sinema ve Televizyon, Televizyon Haberciliği 
ve Programcılığı ve ilgili alanlarda lisans eğiti-
mi veren bölümlere geçiş yapabilir.

Puan Türü: TYT   Yatay/ Dikey Geçiş İmkanı: Var

Eğitim Süresi: 2 Yıl   Eğitim Türü: Örgün Öğretim/ İkinci Öğretim

Yerel Yönetimler Programı
Yerel Yönetimler programı, büyükşehir, il, ilçe, 
belde belediyeleri, mahalli idare birlikleri, il 
özel idareleri, köy tüzel kişilikleri, valilikler, kay-
makamlıklar ve diğer kamu kurum ve kuruluş-
ları ile özel sektör ve sivil toplum kuruluşları-
nın etkin ve verimli çalışabilmesi için yetenekli, 
bilgi birikimine sahip, edindiği bilgileri iş haya-
tına aktarabilen, analiz yeteneği olan, yaratıcı 
fikirler üretebilen, etkin ve kaliteli ara eleman 
yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Dikey Geçiş ve İstihdam Profilleri

Mezunlarımız Dikey Geçiş Sınavından gerekli notu 
almaları şartı ile Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler, Yerel Yönetimler ve Ulus-
lararası İlişkiler bölümlerinden lisans eğitimlerine 
devam edebilirler.Yerel Yönetimler Programı’ndan 
mezun olan öğrenciler, kamu kuruluşlarının dışın-
da özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının genel 
yönetimi, insan kaynakları yönetimi, araştırma ve 
geliştirme gibi bölümlerinde, bir anlamda yöneti-
min her kademesinde görev alabilmektedirler.

Puan Türü: TYT   /    Yatay/ Dikey Geçiş İmkanı: Var

Eğitim Süresi: 2 Yıl  /   Eğitim Türü: Örgün Öğretim
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Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Progra-
mı; sektör beklentileri ve özellikle bilgi tekno-
lojilerindeki hızlı değişimlere göre şekillenmek-
tedir. Günümüz koşullarında rekabet avantajı 
sağlamak ve faaliyetlerini sürdürmek isteyen 
örgütler, bilgiyi en doğru ve verimli şekilde kul-
lanmak zorundadır. Bu da ancak nitelikli büro 
çalışanlarıyla mümkün olacaktır.

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı

Dikey Geçiş ve İstihdam Profilleri

Program mezunları Dikey Geçiş Sınavı’ndan 
(DGS) gerekli notları almaları halinde örgün 
öğretimde Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, İşletme 
Bilgi Yönetimi, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler, 
Sağlık Yönetimi, Sağlık İdaresi, Yönetim Bilişim 
Sistemleri bölümlerine geçiş yapabilmektedir.
Mezun olan öğrenciler, sektör ayrımı olmak-
sızın tüm işletmelerde büro elemanı, yönetici 
adayı, yönetici asistanı, yönetici sekreteri, sek-
reter unvanlarıyla iş bulabilmektedir.

Puan Türü: TYT  Yatay  /  Dikey Geçiş İmkanı: Var

Eğitim Süresi: 2 Yıl  / Eğitim Türü: Örgün Öğretim - İkinci Öğretim

Çocuk Gelişimi Programı
Çocuk gelişimi alanı ülkemizde çalışan anne-
lerin sayısının artmasıyla ve son yıllarda okul 
öncesi eğitimin öneminin fark edilmesiyle 
her geçen gün daha da önemli bir hale gel-
mektedir. Çocuk gelimi programı, okul öncesi 
eğitim kurumlarında, özel eğitim kurumların-
da ve çocuk kliniklerindeki oyun odalarında, 
çocuklara müzik, resim, drama, jimnastik, 
bilgisayar eğitimi veren ve hoş vakit geçir-
melerini sağlayan materyal hazırlayan kişileri 
yetiştirmeyi amaçlar.Mezun olan öğrenciler, 
ön lisans diplomalarını alarak ‘Çocuk Gelişi-
mi Meslek Elemanı’ ya da ‘Öğretmen Asistanı’ 
unvanı kazanırlar.

Dikey Geçiş ve İstihdam Profilleri

Programımızdan mezun olan öğrenciler Dikey Ge-
çiş Sınavı’ndan (DGS) gerekli başarıyı sağlamaları 
halinde örgün öğretim içerisinde bulunan Çocuk 
Gelişimi, Okul Öncesi Öğretmenliği, Sosyal Hizmet, 
Özel Eğitim Öğretmenliği bölümlerine geçiş yapa-
bilir. 
Mezunlar, Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı okul öncesi 
eğitim kurumlarında, Sağlık Bakanlığı’na bağlı has-
tanelerin çocuk kliniklerinde, rehabilitasyon mer-
kezlerinde, Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme 
Kurumu Genel Müdürlüğü’ne bağlı resmi ve özel 
okul öncesi eğitim kurumlarında istihdam edilebil-
me olanağına sahip olur.

Puan Türü: TYT  Yatay/ Dikey Geçiş İmkanı: Var

Eğitim Süresi: 2 Yıl Eğitim Türü: Örgün Öğretim/ İkinci Öğretim

Adalet Programı

Adalet programında, öğrencilerimize yargı 
organlarının işleyişlerine dair temel hukuk 
bilgisinin verilmesinde ve bilgi teknolojisinin 
kullanımı konusunda ileri düzeyde bir yeter-
lilik kazandırılması hedeflenmektedir.Ada-
let, yargı organlarında ve yargıyla ilgili diğer 
kamu ve özel kurum ile kuruluşlarda görev 
yapacak hukuk bilgisine sahip, nitelikli ara in-
san gücü ihtiyacını karşılamaktadır.

Dikey Geçiş ve İstihdam Profilleri

Dikey Geçiş Sınavı’nda gerekli puanı almak kay-
dıyla örgün öğretim kurumlarındaki hukuk lisans 
bölümlerine geçiş yapabilmektedir. Mezunlarımız, 
Adalet Bakanlığı bünyesinde; mahkeme yazı işleri 
müdürlüğü, zabıt kâtipliği, icra müdürü olarak gö-
rev yapabilmektedir.

Puan Türü: TYT Yatay /  Dikey Geçiş İmkanı: Var

Eğitim Süresi: 2 Yıl  /  Eğitim Türü: Örgün Öğretim - İkinci Öğretim
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Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı

Eleman ihtiyacının yurt çapında her geçen gün 
artan yeni bir trend haline geldiği Muhasebe 
ve Vergi Uygulamaları bölümünün kuruluş 
amacı, muhasebe ve mali müşavirlik hizmet 
sektörüne ara eleman yetiştirmektir. Mezunla-
rımızın büyük bir çoğunluğunun bu sektörde 
istihdam edildikleri gözlemlenmektedir.
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları bölümü, 
evrensel mesleklerden biri olan muhasebecilik 
eğitimi almak isteyen adayların, başarılı olma-
larına katkı sağlayacak bir bilgilendirme süre-
cine yönelik deneyimli akademik kadrosuyla 
hizmet vermektedir.

Dikey Geçiş ve İstihdam Profilleri
Mezunlarımız Dikey Geçiş Sınavından başarılı ol-
mak koşuluyla örgün öğretim kurumlarının Ça-
lışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Ekonomi, 
İktisat, İşletme, İşletme Bilgi Yönetimi, İşletme En-
formatiği, İşletme Yönetimi, İşletme-Ekonomi, Lo-
jistik Yönetimi, Maliye, Muhasebe, Muhasebe Bilgi 
Sistemleri, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Muha-
sebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Denetim 
olmak üzere ilgili bölümlere geçiş yapabilirler.

Program mezunları, başta Serbest Muhasebeci 
ve Mali Müşavir (SMMM) ile Yeminli Mali Müşavir 
(YMM) bürolarında yardımcı eleman olarak çalı-
şabildikleri gibi, kamu veya özel sektöre ait işlet-
melerin muhasebe bölümlerinde, maliye ve vergi 
dairelerinde görev alabilir.

Puan Türü: TYT Yatay /  Dikey Geçiş İmkanı: Var

Eğitim Süresi: 2 Yıl  / Eğitim Türü: Örgün Öğretim

M
Ü

LK
İY

ET
 K

O
RU

M
A

 V
E 

G
Ü

V
EN

Lİ
K 

BÖ
LÜ

M
Ü

Özel Güvenlik ve Koruma Programı

Özel Güvenlik ve Koruma programı, güvenlik 
sektörünün ihtiyaç duyduğu kalifiye güvenlik 
elemanlarını akademik eğitim ile destekleye-
rek, küreselleşen dünyanın akademik ihtiyacı-
na destek verecek donanıma sahip güvenlik 
alanında ülkemizdeki ve dünyadaki gelişme-
leri takip edebilen, alanında uygulamakta ol-
duğu kanunları bilen, kişilerin temel hak ve öz-
gürlüklerine saygılı, sosyal ve kültürel alanda 
yetkin ve özgüven sahibi kişiler yetiştirmeyi 
amaçlamaktadır.

Dikey Geçiş ve İstihdam Profilleri

Öğrenciler, mezuniyetin ardından Dikey Geçiş 
Sınavına (DGS) girerek Sosyal Hizmetler ve Acil 
Yardım ve Afet Yönetimi alanında lisans eğitimle-
rine devam edebilirler. Mezunlarımız; özel güven-
lik personeli, özel güvenlik şirketlerinde yönetici 
ve özel güvenlik eğitim kurumlarında eğitici ola-
bilecekleri gibi, güvenlik alanında işletme yöneti-
minde görev alabilirler.

Puan Türü: TYT      /       Yatay-Dikey Geçiş İmkanı: Var

Eğitim Süresi: 2 Yıl   /    Eğitim Türü: Örgün Öğretim- İkinci Öğretim
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Sosyal Hizmetler Programı

Alana ilişkin beceri ve değer eğitimlerinin te-
melini atan Sosyal Hizmetler programı, öğ-
rencilerinin ve mezunların alanda söz sahibi 
olmalarının yanı sıra onların hayata hazırlan-
malarına özen göstermektedir.

Dikey Geçiş ve İstihdam Profilleri

Mezunlarımız Dikey Geçiş Sınavından (DGS) 
geçerli notu alarak Sosyal Hizmet ve Sosyoloji 
lisans programlarında öğrenim görebilir.
Mezunlarımız Kredi ve Yurtlar Müdürlüğüne 
bağlı yurtlarda kadrolu yurt yönetim memu-
ru statüsünde, Sağlık Bakanlığına bağlı resmi 
ve özel hastanelerde, Milli Eğitim Bakanlığına 
bağlı rehberlik araştırma merkezlerinde İŞ-
KUR il müdürlüklerinde çalışabilir.

Puan Türü: TYT      /  Yatay- Dikey Geçiş İmkanı: Var

Eğitim Süresi: 2 Yıl  /  Eğitim Türü: Örgün Öğretim/İkinci Öğretim


